



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
29163
FECHA
18/01/2022

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	
	C.P. 37490	R.F.C. ECO061122F78

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Fecha y Hora de Certificación: 2022-01-18T20:37:29
Serie: A
Condición de Pago: 30 días
Uso CFDI: G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
44	BULTOS	47121701	PT001031 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90 NEGRO ROLLO	880.00	Pieza	\$29,921	\$26,330.48
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	4,212.88
44	BULTOS	47121701	PT001069 ANGUIPLAST MEGA FUERTE BASURA ROLLO NEGRA 70X90 CAL 180	880.00	Pieza	\$29,921	\$26,330.48
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	4,212.88
44	BULTOS	47121701	PT001015 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120 NEGRO ROLLO	880.00	Pieza	\$29,921	\$26,330.48
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	4,212.88

Total unidades: 2,640.00

Importe con Ietra
NOVENTA Y MIL SEISCIENTOS TREINTA PESOS 07/100 M.N.

Subtotal	\$	78,991.44
Descuento	\$	0.00
16% I.V.A.	\$	12,638.63
Total	\$	<u>91,630.07</u>

Referencia

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	22647AA9-4814-4BB1-B0A8-4357DFB8AF2D
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
	2022-01-18T20:37:29

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
DPoDkMWetdM+XuiEQ7X2+SAct9f2oZbQjnhm5YyC2KhhL40UGuLrs52Mku7A5ZgTf72TDS CdXVaQMozRXLkydQGwAU98ffG9pxdc6dPEQZAnpU9ElzaCJ+OPGHKrVFSKRuZewVZOeama+mAmRhVpW7jdQW6lftVIEf4tY05iTmJYAvblnuNJ4HPpURF2JVEthSp52e9N5KopEBPkBoQhlyWomy0mD2FbQgT9thSe4kPIhKNSBP5vsKAL5ydiEEuimg0wVMDuwJoz

Sello del SAT
Ogn2JdQWWrIOSmHxp7nbzFLD5fHPJMeQI+Zq/Uaxo0JQdsyNvuYmv648wqEZYtUtHbtPBc36rZhQWDT4xwJTLZ Zujjca3Bt4Etliz5odMe5vkvAa40zuJ4EmA4ijYuhLp7u5ZLj4JrT7JrIYcUTgWG4ZE8fbHzuw2HfOhJJ0+CGI0xC1NDTH Oc3MAaBDUbfuBRa8ZwVfV3yk668mxy59ExaVgeV1slQ88uOWpYZ/x52r18EAJvrqvs00th6UsHmxqDydz6BQ08hNL GdCY+1q+XBnH+1zYNf7s1zuS1IX+649MeD9cSatoRjNASWQrskLMvktyLj1hAYKj15nw==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? 3.3 A 29163 2022-01-18T20:37:03 03 00001000000503203209 78991.44 MXN 91630.07 PPD 47180 ANG 10121 5PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 880.000000 H87 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90 NEGRO ROLLO 29.921000 26330.480000 26330.480000 002 Tasa 0.160000 4212.876800 47121701 880.000000 H87 ANG UIPLAST MEGA FUERTE BASURA ROLLO NEGRA 70X90 CAL

Versión del comprobante: 3.3

Hoja